公告编号：2024-006

 1 / 2

证券代码：833622        证券简称：正昌电子        主办券商：国投证券

西安正昌电子股份有限公司

关于拟向陕西秦农农村商业银行股份有限公司丈八北路支行

申请综合授信额度及进行专利质押的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、交易概述

西安正昌电子股份有限公司（以下简称“公司”），根据公司经营发展需要，

为补充公司流动资金，向陕西秦农农村商业银行股份有限公司丈八北路支行（以

下简称秦农银行丈八北路支行）申请 700万元人民币综合授信额度，用于企业经

营周转，期限为 1 年。前述授信额度全部为敞口额度，使用途径包括流动资金

贷款、承兑汇票等，具体以与银行签订的合同为准。

应秦农银行丈八北路支行要求，公司将 7项专利质押于秦农银行丈八北路支

行，涉及的 7项专利如下：

序号 专利号 专利名称 专利类型

1 201920766084.8 一种汽车刹车片用的磨损传感器探头 实用新型

2 202130026554.X 绑带式气压传感器 外观设计

3 202120096720.8 一种汽车轮胎胎压检测装置 实用新型

4 202121274631.4 一种带换向功能的主动式补气电磁阀 实用新型

5 202220268799.2 一种带 ABS 电磁阀的电控继动阀总成 实用新型

6 202222204761.1 一种具有防抱防撞功能的集成化系统 实用新型

7 202123377797.1 一种电控继动阀总成 实用新型

二、表决和审议情况

公告编号：2024-006

 2 / 2

1、公司于 2024 年 3月 21日召开第三届董事会第二十一次会议，审议并通过

了：

《关于西安正昌电子股份有限公司拟向陕西秦农农村商业银行股份有限公司

丈八北路支行申请 700万元综合授信额度暨专利质押的议案》

议案表决情况：五票同意，零票弃权，零票反对。

回避表决情况：本议案不涉及关联交易事项，无需回避表决。

三、该交易的必要性及对公司的影响

1、必要性和真实意图

公司向银行申请综合授信额度是为了解决公司的流动资金需求。

2、本次交易对公司的影响

公司向银行申请综合授信额度能补充公司的流动资金，有助于公司业务发

展，有利于公司的生产经营。

上述交易不存在损害公司及公司任何其他股东利益的行为。

四、备查文件目录

《西安正昌电子股份有限公司第三届董事会第二十一次会议决议》

西安正昌电子股份有限公司

董事会

2024 年 3月 25日